
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 03 марта 10:15

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Белова Наталья Л. Санкт-Петербург

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 200%

1 ШАПИРО Ирина 03 КМС Москва-1 170,3500

2 БАЗЛОВА Антонина 03 КМС Санкт-Петербург-1 168,6444

3 КУКУШКИНА Полина 02 МС Московская область-1 166,0000

4 ПИРОГОВА Варвара 02 1 Лен. Обл. - Санкт-Петербург 153,8389

5 ГОРДЕЕВА Анна 02 КМС Республика Татарстан-1 153,6944

6 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область 152,4278

7 НИКОНОВА Елизавета 04 КМС Ростовская область-1 152,3555

8 ИВАКИНА Яна 02 КМС Ленинградская область-1 151,2722

9 ШАЛЯХИНА Алиса 02 КМС Калининградская область 148,5722

10 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 147,5667

11 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 147,3000

12 БАЕВА Арина 02 1 Приморский край 144,3833

13 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра 143,3722

14 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 142,3111

15 РУДАКОВА Инга 04 1 Нижегородская область 138,0555

16 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 137,0667

17 БУБНОВА Леся 02 КМС Ярославская область 135,8389

18 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирская область 134,7611

19 СТЕЖКИНА  Ульяна 02 КМС Челябинская область 132,4111

20 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 131,7666

21 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемеровская область 127,7000

1 / 8
Report created:

03.03.2017 13:46:54
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 03 марта 10:15

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Белова Наталья Л. Санкт-Петербург

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ШАПИРО Ирина 03 КМС Москва-1 78,4167 91,9333 170,3500

2 БАЗЛОВА Антонина 03 КМС Санкт-Петербург-1 77,5111 91,1333 168,6444

3 БЫКОВА Александра 03 КМС Москва-2 76,2444 90,4333 166,6777

4 КУКУШКИНА Полина 02 МС Московская область-1 75,8000 90,2000 166,0000

5 МИХАЛЬЧИК Олеся 02 КМС Москва-1 76,6056 88,8000 165,4056

6 ПОЛЯКОВА Елизавета 03 КМС Санкт-Петербург-1 75,7722 89,4667 165,2389

7 СОКОЛОВА Анна 04 КМС Московская область-2 75,2111 86,4000 161,6111

7 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 1 Москва-2 74,8444 86,7667 161,6111

9 ХОДЫРЕВА Светлана 04 КМС Московская область-2 72,3222 87,0667 159,3889

10 РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС Санкт-Петербург-3 73,0167 85,8000 158,8167

11 ДРОЗДОВА Яна 02 КМС Санкт-Петербург-2 73,4667 85,0333 158,5000

12 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-7 71,6889 85,7333 157,4222

13 СМИРНОВА Елизавета 04 КМС Санкт-Петербург-4 71,9556 85,1667 157,1223

14 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург-3 70,8000 84,9000 155,7000

15 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС Москва-4 70,1778 85,2667 155,4445

в/к КАЗАЧЕНОК Алина 02 Республика Беларусь-1 71,5444 83,7000 155,2444

16 ПИРОГОВА Варвара 02 1 Лен. Обл. - Санкт-Петербург 69,6722 84,1667 153,8389

17 ГОРДЕЕВА Анна 02 КМС Республика Татарстан-1 69,7944 83,9000 153,6944

18 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 КМС Санкт-Петербург-2 70,5611 83,1000 153,6611

19 ЛЮКОВА Влада 04 1 Московская область-4 70,0000 83,6000 153,6000

20 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область 69,9278 82,5000 152,4278

21 НИКОНОВА Елизавета 04 КМС Ростовская область-1 69,9222 82,4333 152,3555

в/к БУЦЕЛЬ Вера 02 Республика Беларусь-2 69,1278 83,0333 152,1611

22 ИВАКИНА Яна 02 КМС Ленинградская область-1 68,9389 82,3333 151,2722

23 САФИНА Сабина 03 КМС Самарская область 68,5389 81,8333 150,3722

в/к GUERMOUD Mayssa 02 Франция 68,3778 81,3000 149,6778

в/к КШНЯКИНА Валентина 03 Республика Беларусь-1 69,3333 80,1667 149,5000

24 ШАЛЯХИНА Алиса 02 КМС Калининградская область 68,6389 79,9333 148,5722

в/к BARRIOL Esther 02 Франция 66,9056 81,5333 148,4389

25 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 68,0667 79,5000 147,5667

26 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 68,3667 78,9333 147,3000

27 МИХАЛЕВА Елизавета 04 КМС Красноярский край 66,7889 78,9333 145,7222

28 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-1 66,3000 79,3333 145,6333

29 БАЕВА Арина 02 1 Приморский край 66,1833 78,2000 144,3833

30 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра 66,4389 76,9333 143,3722

31 ВЕКЛЮК Карина 03 1 Калининградская область 66,0111 76,6000 142,6111

32 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 65,7111 76,6000 142,3111

33 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 64,8500 75,7000 140,5500

34 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 64,0333 76,2333 140,2666

35 БЕРМАН Жанна 03 1 Московская область-4 64,4222 75,3000 139,7222

36 САЧКО Анна 02 1 Ленинградская область-1 62,6833 76,8000 139,4833

37 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 КМС Краснодарский край 63,0500 75,5667 138,6167

38 ПЕРМЯКОВА Софья 02 1 Свердловская область 63,9611 74,1667 138,1278

39 РУДАКОВА Инга 04 1 Нижегородская область 62,4222 75,6333 138,0555
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

40 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 62,4000 74,6667 137,0667

41 БУБНОВА Леся 02 КМС Ярославская область 62,3056 73,5333 135,8389

42 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирская область 61,7278 73,0333 134,7611

43 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирская область 61,9444 72,3333 134,2777

44 СТЕЖКИНА  Ульяна 02 КМС Челябинская область 60,9778 71,4333 132,4111

45 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 62,0333 69,7333 131,7666

46 ВАСЕНИНА Анна 03 1 Пермский край 61,9278 69,8333 131,7611

47 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемеровская область 56,7667 70,9333 127,7000

48 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-3 59,4611 67,8667 127,3278
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 03 марта 10:15

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Мелеко Марина Краснод.край1 Лекомцева Наталья Удмур. Респ.1 Белоусова Ирина Лен.обл.

2 Радина Надежда Москва 2 Тарасов Дмитрий Красноярск2 Костырко Ольга ХМАО Югра

3 Лесникова Светлана Мос.обл. 3 Белова Наталья Л. Санкт-Петербург3 Березина Ольга Новосибирск

4 Глазко Ольга Ростов-на-Дону4 Митева Юлия Москва 4 Туркина Дарья Татарстан

5 Сафонова Татьяна Москва 5 Гусакова Татьяна Мос.обл 5 Кириакиди НатальяМосква

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 55 ШАПИРО Ирина 03 КМС Москва-1 91,9333

E 9,2 9,3 9,2 9,2 9,2 27,6000

AI 9,0 9,2 9,2 9,3 9,3 36,9333

D 9,1 9,0 9,1 9,2 9,3 27,4000

2 52 БАЗЛОВА Антонина 03 КМС Санкт-Петербург-1 91,1333

E 9,2 9,2 9,2 9,1 9,1 27,5000

AI 9,1 9,0 9,4 9,1 9,2 36,5333

D 9,3 8,8 8,8 9,1 9,2 27,1000

3 56 БЫКОВА Александра 03 КМС Москва-2 90,4333

E 9,1 9,0 9,0 9,1 9,1 27,2000

AI 8,8 9,3 9,1 8,8 8,9 35,7333

D 9,2 9,2 9,1 9,2 9,0 27,5000

4 53 КУКУШКИНА Полина 02 МС Московская область-1 90,2000

E 9,1 9,1 9,1 9,2 8,9 27,3000

AI 8,9 8,9 9,1 9,0 9,2 36,0000

D 8,9 9,0 8,9 9,0 9,2 26,9000

5 54 ПОЛЯКОВА Елизавета 03 КМС Санкт-Петербург-1 89,4667

E 9,0 8,9 9,0 9,3 8,9 26,9000

AI 9,0 9,2 9,0 8,9 8,9 35,8667

D 9,0 8,8 8,9 8,9 8,9 26,7000

6 51 МИХАЛЬЧИК Олеся 02 КМС Москва-1 88,8000

E 8,9 9,0 8,9 8,9 8,8 26,7000

AI 8,8 9,1 9,0 8,9 8,8 35,6000

D 8,8 8,9 8,6 9,1 8,8 26,5000

7 49 ХОДЫРЕВА Светлана 04 КМС Московская область-2 87,0667

E 8,7 8,7 8,4 8,9 8,7 26,1000

AI 8,9 8,7 8,8 8,4 8,8 35,0667

D 8,7 8,6 8,6 8,6 8,8 25,9000

8 46 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 1 Москва-2 86,7667

E 8,6 8,6 8,7 8,8 8,7 26,0000

AI 8,6 9,1 8,7 8,7 8,6 34,6667

D 8,7 8,7 8,7 8,7 8,6 26,1000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 45 СОКОЛОВА Анна 04 КМС Московская область-2 86,4000

E 8,6 8,7 8,8 8,9 8,6 26,1000

AI 8,5 8,4 8,7 8,6 8,7 34,4000

D 8,5 8,6 8,8 8,6 8,7 25,9000

10 47 РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС Санкт-Петербург-3 85,8000

E 8,5 8,5 8,6 8,9 8,7 25,8000

AI 8,5 8,5 8,8 8,6 8,7 34,4000

D 8,5 8,5 8,5 8,7 8,6 25,6000

11 37 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-7 85,7333

E 8,2 8,8 8,7 8,8 8,8 26,3000

AI 8,4 8,4 8,5 8,8 8,7 34,1333

D 8,7 8,4 8,2 8,3 8,6 25,3000

12 36 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС Москва-4 85,2667

E 8,3 8,6 8,3 8,5 8,6 25,4000

AI 8,4 8,5 8,6 8,7 8,6 34,2667

D 8,6 8,3 8,6 8,4 8,8 25,6000

13 43 СМИРНОВА Елизавета 04 КМС Санкт-Петербург-4 85,1667

E 8,4 8,4 8,7 8,7 8,6 25,7000

AI 8,4 8,5 8,6 8,4 8,5 33,8667

D 8,6 8,5 8,6 8,5 8,5 25,6000

14 48 ДРОЗДОВА Яна 02 КМС Санкт-Петербург-2 85,0333

E 8,3 8,5 8,4 8,6 8,5 25,4000

AI 8,7 8,4 8,6 8,5 8,5 34,1333

D 8,7 8,5 8,4 8,5 8,5 25,5000

15 38 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург-3 84,9000

E 8,6 8,3 8,5 8,6 8,5 25,6000

AI 8,5 8,8 8,6 8,3 8,4 34,0000

D 8,5 8,4 8,4 8,5 8,4 25,3000

16 41 ПИРОГОВА Варвара 02 1 Лен. Обл. - Санкт-Петербург 84,1667

E 8,3 8,3 8,1 8,5 8,4 25,0000

AI 8,7 8,5 8,6 8,6 8,3 34,2667

D 8,3 8,3 8,3 8,4 8,2 24,9000

17 34 ГОРДЕЕВА Анна 02 КМС Республика Татарстан-1 83,9000

E 8,4 8,4 8,6 8,4 8,4 25,2000

AI 8,6 8,4 8,4 8,2 8,4 33,6000

D 8,3 8,4 8,3 8,5 8,4 25,1000

в/к 42* КАЗАЧЕНОК Алина 02 Республика Беларусь-1 83,7000

E 8,5 8,3 8,5 8,3 8,2 25,1000

AI 8,4 8,2 8,6 8,4 8,4 33,6000

D 8,3 8,2 8,4 8,3 8,4 25,0000

18 40 ЛЮКОВА Влада 04 1 Московская область-4 83,6000

E 8,3 8,2 8,6 8,7 8,2 25,1000

AI 8,3 8,3 8,5 8,5 8,4 33,6000

D 8,4 8,3 8,6 8,2 8,0 24,9000

19 35 ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 КМС Санкт-Петербург-2 83,1000

E 8,1 8,0 8,2 8,3 8,3 24,6000

AI 8,3 8,2 8,5 8,4 8,5 33,6000

D 8,1 8,5 8,1 8,3 8,5 24,9000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2002 - 2004 годов рождения

28 февраля - 04 марта 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

в/к 26* БУЦЕЛЬ Вера 02 Республика Беларусь-2 83,0333

E 8,4 8,1 8,5 8,4 8,2 25,0000

AI 8,5 8,3 8,3 8,1 8,4 33,3333

D 8,2 8,4 8,3 8,1 8,2 24,7000

20 44 ГАВРИЛОВА Ксения 02 КМС Самарская область 82,5000

E 8,2 8,1 8,2 8,2 8,2 24,6000

AI 8,2 8,3 8,3 8,3 8,3 33,2000

D 8,2 8,0 8,3 8,2 8,3 24,7000

21 39 НИКОНОВА Елизавета 04 КМС Ростовская область-1 82,4333

E 8,2 8,4 8,2 8,5 8,2 24,8000

AI 8,2 8,2 8,3 8,0 8,3 32,9333

D 8,2 8,2 8,5 8,3 8,2 24,7000

22 24 ИВАКИНА Яна 02 КМС Ленинградская область-1 82,3333

E 8,5 8,3 8,3 8,1 8,3 24,9000

AI 8,3 7,9 8,2 7,7 8,3 32,5333

D 8,4 8,3 8,1 8,2 8,4 24,9000

23 29 САФИНА Сабина 03 КМС Самарская область 81,8333

E 8,5 8,2 8,4 8,2 8,2 24,8000

AI 8,4 8,3 8,0 8,4 8,0 32,9333

D 7,9 8,4 8,1 7,9 8,1 24,1000

в/к 31* BARRIOL Esther 02 Франция 81,5333

E 8,0 8,1 7,7 7,9 8,2 24,0000

AI 8,5 8,4 8,3 8,3 8,1 33,3333

D 8,1 8,0 8,1 8,1 8,0 24,2000

в/к 33* GUERMOUD Mayssa 02 Франция 81,3000

E 8,3 8,2 7,9 8,0 8,0 24,2000

AI 8,5 8,0 8,4 8,2 7,9 32,8000

D 8,2 8,0 8,1 8,2 7,9 24,3000

в/к 25* КШНЯКИНА Валентина 03 Республика Беларусь-1 80,1667

E 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 24,0000

AI 8,0 7,6 8,1 8,2 8,1 32,2667

D 7,9 8,0 7,8 8,0 8,1 23,9000

24 28 ШАЛЯХИНА Алиса 02 КМС Калининградская область 79,9333

E 8,1 7,8 7,9 8,1 7,8 23,8000

AI 8,4 8,1 7,7 8,1 8,2 32,5333

D 8,0 7,8 7,8 7,8 8,0 23,6000

25 30 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 79,5000

E 8,2 7,9 7,8 7,8 8,0 23,7000

AI 8,1 8,0 8,2 7,8 7,9 32,0000

D 7,8 7,9 8,2 8,0 7,9 23,8000

26 15 ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС Республика Татарстан-1 79,3333

E 7,9 7,8 8,1 7,9 7,9 23,7000

AI 8,3 7,9 7,9 8,2 8,0 32,1333

D 7,8 7,8 7,7 7,9 8,0 23,5000

27 32 МИХАЛЕВА Елизавета 04 КМС Красноярский край 78,9333

E 7,9 8,0 7,8 7,8 7,9 23,6000

AI 7,9 8,2 8,1 7,7 7,8 31,7333

D 7,9 7,7 7,9 8,3 7,8 23,6000
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27 27 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 78,9333

E 7,5 8,0 7,7 7,8 7,6 23,1000

AI 8,0 8,4 7,8 8,0 7,6 31,7333

D 8,1 8,1 7,8 8,1 7,9 24,1000

29 22 БАЕВА Арина 02 1 Приморский край 78,2000

E 8,3 7,9 7,8 7,8 7,7 23,5000

AI 8,2 7,3 8,0 7,7 7,7 31,2000

D 8,0 7,9 7,6 7,4 8,1 23,5000

30 18 ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ХМАО-Югра 76,9333

E 7,6 7,8 7,5 7,3 7,4 22,5000

AI 7,6 7,5 7,4 7,8 7,8 30,5333

D 8,0 8,0 7,4 8,0 7,9 23,9000

31 19 САЧКО Анна 02 1 Ленинградская область-1 76,8000

E 7,5 7,6 7,5 7,5 7,7 22,6000

AI 7,7 7,6 7,7 7,7 8,1 30,8000

D 7,7 7,5 8,0 7,7 8,1 23,4000

32 20 ВЕКЛЮК Карина 03 1 Калининградская область 76,6000

E 7,7 7,5 7,8 7,6 7,8 23,1000

AI 7,5 7,4 8,0 7,8 7,8 30,8000

D 7,5 7,4 7,8 7,2 8,2 22,7000

32 16 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 76,6000

E 8,1 7,7 7,7 7,7 7,7 23,1000

AI 8,1 7,4 7,7 7,5 7,6 30,4000

D 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 23,1000

34 17 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 76,2333

E 7,8 7,6 7,7 7,6 7,6 22,9000

AI 7,9 7,5 7,5 7,7 7,7 30,5333

D 7,8 7,6 7,6 7,4 7,6 22,8000

35 14 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 75,7000

E 7,7 7,4 7,6 7,7 7,4 22,7000

AI 7,8 7,4 7,5 7,7 7,6 30,4000

D 7,4 7,6 7,4 7,7 7,6 22,6000

36 5 РУДАКОВА Инга 04 1 Нижегородская область 75,6333

E 7,5 7,6 7,7 7,6 7,7 22,9000

AI 7,4 7,7 7,1 7,6 7,6 30,1333

D 7,6 7,4 7,5 7,5 7,6 22,6000

37 12 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Краснодарский край 75,5667

E 7,6 7,5 7,6 7,4 7,8 22,7000

AI 7,9 7,5 7,6 7,3 7,6 30,2667

D 7,4 7,5 7,5 7,7 7,6 22,6000

38 21 БЕРМАН Жанна 03 1 Московская область-4 -1,0 75,3000

E 8,0 7,7 7,6 7,4 7,4 22,7000

AI 7,8 7,5 7,9 7,8 7,5 30,8000

D 7,7 7,5 7,6 7,4 7,7 22,8000

39 9 ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС Удмуртская Республика 74,6667

E 7,4 7,8 7,8 7,4 7,5 22,7000

AI 7,8 6,9 7,4 7,4 7,3 29,4667

D 7,6 7,0 7,6 7,9 7,3 22,5000
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40 13 ПЕРМЯКОВА Софья 02 1 Свердловская область 74,1667

E 7,1 7,2 7,4 7,1 7,5 21,7000

AI 7,7 7,4 7,8 7,6 7,2 30,2667

D 7,6 7,6 7,3 7,3 7,2 22,2000

41 10 БУБНОВА Леся 02 КМС Ярославская область 73,5333

E 7,2 7,6 7,5 7,3 7,3 22,1000

AI 7,6 6,9 7,3 7,3 7,4 29,3333

D 7,5 7,3 7,4 7,1 7,4 22,1000

42 3 КРУТЬКО Екатерина 03 1 Новосибирская область 73,0333

E 7,2 6,9 7,5 7,2 7,6 21,9000

AI 7,3 7,3 7,4 7,2 7,5 29,3333

D 7,4 7,1 7,3 7,3 7,2 21,8000

43 2 ЧАЩИНА Дарья 03 1 Новосибирская область 72,3333

E 7,1 7,1 7,2 7,3 7,2 21,5000

AI 7,2 7,0 7,3 7,4 7,2 28,9333

D 7,5 7,2 7,5 7,2 7,1 21,9000

44 4 СТЕЖКИНА  Ульяна 02 КМС Челябинская область 71,4333

E 7,0 7,2 7,4 7,1 7,4 21,7000

AI 7,1 7,0 6,8 7,3 7,3 28,5333

D 7,2 6,6 7,2 7,1 6,9 21,2000

45 8 СИМОНОВА Влада 02 1 Кемеровская область -1,0 70,9333

E 7,3 7,0 7,3 7,2 7,5 21,8000

AI 7,3 7,4 7,2 7,2 7,1 28,9333

D 7,0 6,7 7,2 7,4 7,0 21,2000

46 6 ВАСЕНИНА Анна 03 1 Пермский край 69,8333

E 6,8 7,0 6,9 7,0 7,0 20,9000

AI 7,2 7,3 6,9 7,0 6,6 28,1333

D 7,1 6,7 7,3 7,0 6,7 20,8000

47 7 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 69,7333

E 6,9 7,2 7,0 6,9 7,1 21,0000

AI 7,0 7,1 6,7 6,9 6,9 27,7333

D 7,3 6,8 7,2 7,0 6,7 21,0000

48 1 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростовская область-3 67,8667

E 6,7 6,5 6,8 6,8 6,8 20,3000

AI 6,7 6,7 7,0 6,9 6,7 27,0667

D 6,8 6,5 7,1 6,9 6,8 20,5000
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